

## به مناسبت صعود شاگردان ساوت گیت به جام جهانی ۲۰۱۸

## تنها قهرمانی انگلیس در جام جهانی چگونه رقم خورد؟

سه شیرها سرانجام به جام جهانی صعود کردند و حالا باید تلاش کنند که خاطرات تلخ جام جهانی ۲۰۱۴ و یورو ۲۰۱۶ را از اذهان پاک کنند. فوتبال انگلیس اولین بار در سال ۱۹۵۰ حضور در جام جهانی را تجربه کرد. باین حال این تیم هرگز به مرحله نیمه نهایی مسابقات صعود نکرد. تا این که در جام جهانی ۱۹۶۶ میزبانی رقابت ها به انگلیس رسید....

شگفتی بزرگ در میدلز بورو، "دو-ایک پاک" (شورت سفید) در دقیقه ۴۲ دیدار کره شمالی با ایتالیا دروازه آتوری را باز می کند! کره شمالی در اولین حضور خود در جام جهانی تیمی کاملاً ناشناخته بود و آدموندو فابری مربی ایتالیایی حتی به خود زحمت نداد که یک نیمه از بازیهای این تیم را تماشا کند!

اولین حیوانی که در جام جهانی فوتبال به شهرت رسید! قبل از شروع مسابقات جام جهانی ۱۹۶۶ جام جهانی فوتبال در انگلیس سرقت شد و در شرایطی که انگلیسی ها در صدد بودند جام جدیدی آماده کنند، سگی به نام پیکلز موفق شد جام سرقت شده را پیدا کند تا این چنین مورد توجه عکاسان قرار گیرد.



پایان مسابقه کره شمالی و ایتالیا و صعود کره ای ها به جمع هشت تیم برتر دنیا! کره شمالی در روز ۱۹ جولای اولین تیم آسیایی شد که از گروه خود صعود می کرد. "طوفان زرد" در مرحله بعد هم طی ۲۵ دقیقه ۳ گل به پرتغال زد اما سرانجام (۳-۵) باخت و دلاورانه از جام کنار رفت.

پله در سومین جام جهانی خود موفق شد در دقیقه ۱۵ بازی با بلغارستان گلزنی کند. بازی برزیل و بلغارستان در گروه دوم همزمان با مسابقه آلمان و سوئیس در گروه سوم برگزار شد که در آن زیگفرد هلد در دقیقه ۱۶ گل اول آلمان را به ثمر رساند. به این ترتیب اولین گل جام توسط پله زده شد.



سومین و آخرین جام جهانی گارینشا (نفر وسط) ستاره برزیل در جام جهانی ۱۹۶۲ او که در برد (۲-۰) مقابل بلغارستان گل دوم تیمش را به ثمر رساند در باخت (۱-۳) مقابل مجارستان مصدوم شد. این اولین بار پس از ۵۰ مسابقه بود که برزیل در حضور گارینشا بازی خود را می باخت. گارینشا در برابر پرتغال هم به دلیل مصدومیت در ترکیب قرار نگرفت.

پانزدهم جولای و دیدار دو تیم شکست خورده روز اول در استادیوم آیر سام پارک شهر میدلز بورو، کره شمالی پس از باخت (۳-۰) از شوروی و شیلی بعد از باخت (۱-۰) مقابل ایتالیا در برابر هم قرار گرفتند و در پایان به تساوی (۱-۱) دست یافتند. به نظر می رسد در این گروه شوروی و ایتالیا به راحتی صعود خواهند کرد.



ستارگان پرتغال در اولین حضور خود در جام جهانی. این تیم با برتری مقابل مجارستان (۳-۱)، بلغارستان (۳-۰) و برزیل (۳-۱) صدرنشین گروهی شد که برزیل از آن حتی صعود هم نکرد! پرتغال در مرحله بعد کره شمالی را برد و به جمع چهار تیم برتر جهان رسید.

